
   

 

 

Универзитет Св. Кирил и Методиј - Република Северна Македонија 
ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ НАУКИ И КОМПЈУТЕРСКО 

ИНЖЕНЕРСТВО – СКОПЈЕ  

 

Одговор на приговорите за технички пропусти по 
објавената листа на пријавени кандидати во учебната  

2020/2021 година (втор уписен рок) 
 
До Комисијата за уписи на ФИНКИ, во предвидениот рок до 18.09.2020 до 
12:00 часот, пристигнаа приговори од вкупно 3 кандидати за технички 
пропусти по објавената листа на пријавени кандидати во учебната 
2020/2021, за втор уписен рок. 
 

Приговори по основ на пeчатна грешка на основен избор на студиска 
програма, избор со кофинансирање или редослед на студиски 
програми, по основ на погрешно пресметани поени и приговори за 
други технички пропусти 
 

84326 приговорот не се прифаќа, поените се пресметани согласно конкурсот  

84055 приговорот се прифаќа, по проверката на документите увидено е дека во 
потпишаниот интерен пријавен лист е наведено кофинансирање  

84305 
По направениот увид во примените документи, утврдено е дека приговорот 
се прифаќа 

 
Скопје       Комисија за уписи на ФИНКИ 
18.09.2020 
 
Во продолжение е дадена ажурираната листа на кандидати со 
ажурираните податоци после приговорите. 
 
Р.
Бр
. 

ИД Студ.Пр
ограма 

Кофинансир
ање 

Редослед 
на ст. пр. 

Успех Матура/Стру
чни пр. 

Вкупно 

1 84055 SEIS Да SEIS 41,890 25,000 66,891 
2 84073 SEIS Да SEIS 46,105 23,992 70,097 
3 84047 КЕ Да КЕ 60,000 40,000 100,000 
4 84118 КИ Да КИ;ИМБ;

КН 
47,307 18,853 66,161 

5 84181 ИМБ Да ИМБ;ПИТ 57,551 33,006 90,558 
6 83959 ПИТ Да ПИТ;КН;

ИМБ 
44,150 31,000 75,151 

7 84093 ПИТ Да ПИТ 51,396 29,000 80,396 
8 84173 КИ Да КИ 60,000 40,000 100,000 



9 84268 КИ Да КИ;КЕ;И
МБ;КН 

35,510 26,000 61,510 

10 83871 SEIS Да SEIS 53,076 34,667 87,744 
11 84162 ПИТ Да ПИТ;ИМБ

;SEIS;КН;
СИИС;КИ
;КЕ 

9,600 0,000 96,000 

12 84231 КИ Да КИ 56,326 35,000 91,327 
13 84051 КН Не КН;ПИТ;

ИМБ;SEIS
;КИ;КЕ;С
ИИС 

40,500 22,000 62,500 

14 84305 ИМБ Да ИМБ;СИИ
С 

56,081 38,000 94,082 

15 84243 КИ Не КИ;КН;И
МБ;ПИТ;
КЕ;СИИС;
SEIS 

38,526 19,674 58,200 

16 84326 ПИТ Не ПИТ;СИИ
С;SEIS;И
МБ;КИ;К
Н;КЕ 

46,530 36,000 82,531 

17 84233 ПИТ Да ПИТ;КЕ;
ИМБ;КИ;
КН 

42,117 27,000 69,118 

18 84304 КИ Да КИ;КН 47,020 26,000 73,020 
19 84128 КИ Не КИ;SEIS;

ИМБ;КЕ;
КН;ПИТ;
СИИС 

55,018 37,000 92,019 

20 84098 SEIS Да SEIS;СИИ
С 

60,000 40,000 100,000 

21 84154 ПИТ Да ПИТ;КН 50,823 32,679 83,503 
22 83968 ИМБ Да ИМБ;СИИ

С;SEIS;КИ
;КН;КЕ;П
ИТ 

43,102 16,667 59,769 

23 84040 ПИТ Да ПИТ;СИИ
С;КЕ;ИМ
Б;КН;КИ;
SEIS 

56,210 32,299 88,510 

24 84115 КН Да КН;ИМБ;
КИ;ПИТ;
КЕ;СИИС 

53,647 37,478 91,126 

25 84218 СИИС Не СИИС;КИ
;КН;SEIS 

36,905 22,000 58,906 

 
 


